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Dwudziestu pięciu kandydatów ubiegać się będzie o 
miano najpopularniejszego sportowca powiatu kro-
śnieńskiego w 2010 roku. O laury popularności po-
walczy także 9 trenerów i 9 działaczy. Dzisiaj rozpo-
czynamy X plebiscyt. Głosowanie potrwa do 9 lutego 
2011 roku, a laureatów poznamy podczas wielkiego 
finału 24 lutego w nowej Hali Sportowej w Dukli

Plebiscyt na najpopularniejszych sportowców, trenerów i działaczy powiatu krośnieńskiego w 2010
roku tradycyjnie organizuje Starostwo Powiatowe w Krośnie przy współpracy dziesięciu gmin powiatu 
krośnieńskiego ziemskiego i naszej redakcji.

Wśród nominowanych najwięcej jest piłkarzy 
- 9, a ponadto 5 biathlonistów, 3 lekkoatletów, 2 
narciarki biegowe, 2 tenisistów stołowych oraz 
po jednym przedstawicielu kolarstwa górskiego 
i strzelectwa, a także marszer (wyścigi psich za-
przęgów). Natomiast jeden z kandydatów - Piotr 
Smolak - uprawia kilka dyscyplin m.in. narciarstwo 
biegowe, kolarstwo długie, triathlon oraz biegi na 
długich dystansach, w tym maratony. Ze wzglę-
du na to, że regulamin dopuszcza zawodników 
mieszkających w poszczególnych gminach, a 
reprezentujących kluby nawet w innym regionie 
Polski, wśród kandydatów do miana najpopular-
niejszego sportowca znalazł się Sławomir Peszko, 
gwiazda Lecha Poznań, zgłoszony przez władze 
samorządowe gminy Jedlicze. Gmina Dukla pa-
miętała także o wychowanku Przełęczy Kamilu 
Walaszczyku. Obecnie to lider i kapitan II - ligo-
wej Resovii. Władze Korczyny szczycą się m.in. 
Eweliną Marcisz, która w tym sezonie startuje w 
Pucharze Świata i podnosi umiejętności u boku 
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Justyny Kowalczyk. Przed rokiem władze Iwo-
nicza-Zdroju zgłosiły olimpijczyka z Vancouver 
- biathlonistę Łukasza Szczurka.

W gronie trenerów, czterech związanych jest 
z piłką nożną, a trzech z tenisem stołowym. Po-
zostałych dwóch szkoli z narciarstwa i ringo oraz 
z biathlonu i piłki nożnej.

W sumie w plebiscycie uczestniczą reprezen-
tanci 29 klubów!

Rywalizacja zapowiada się bardzo ciekawie i 
wszystko wskazuje na to, że emocje w głosowa-
niu będą tak wielkie jak na arenach sportowych.

Podobnie jak w poprzednich latach, Czytelnicy 
„Nowego Podkarpacia” wybiorą pięciu najpopu-
larniejszych sportowców oraz trenera i działacza. 
Natomiast kapituła plebiscytu wybierze pięciu 
najlepszych sportowców spośród wszystkich 
kandydatów. Laureaci zostaną uhonorowani 
statuetkami autorstwa Andrzeja Samborow-
skiego - Zajdla, artysty rzeźbiarza, absolwenta 
krakowskiej ASP.

Głosować będzie można tylko na oryginalnych 
kuponach zamieszczanych w „Nowym Podkarpa-
ciu” i „Naszym Powiecie”, a także poprzez smsy. 
Regulamin plebiscytu i zasady głosowania za-
mieszczamy obok. Głosować będzie można do 
9 lutego 2011 r. (decyduje data stempla poczto-
wego). Zapraszamy do zabawy.

X plebiscyt na najpopularniejszych 
sportowców, trenerów i działaczy 
powiatu krośnieńskiego w 2010 roku

ZASADY GŁOSOWANIA 
SMS-ami 
(do 9 lutego 2011 roku do godz. 24.00)

Prawidłowy SMS musi zawierać prefiks, czyli litery: PKS. 
Wpisujemy więc PKS i kolejne cyfry, przedzielone przecinkami 
lub kropkami, przyporządkowane poszczególnym sportowcom 
według ustalonej przez głosującego kolejności (wykaz nazwisk 
i przyporządkowanych im numerów obok). Następnie, też po 
przecinku lub kropce wpisujemy literę T i podajemy numer 
przyporządkowany wybranemu przez głosującego trenera. 
Też po przecinku lub kropce wpisujemy literę D i numer 
przyporządkowany wybranemu przez głosującego działacza. 

UWAGA!
Liczby muszą być oddzielone przecinkami lub kropką. 

Wielkość liter nie ma znaczenia. W przypadku nie zagłoso-
wania na 5 różnych sportowców oraz trenera i działacza głos 
będzie nieważny, podobnie jak w głosowaniu na kuponie 
wyciętym z tygodnika. 

SMS wysyłamy pod numer: 

7136 (koszt sms-a: 1,22 zł z VAT)

Przykładowy SMS: PKS 7, 24, 13, 5, 18, 3, T 3, D 5

GWIAZDA LECHA POZNAŃ
WŚRÓD NOMINOWANYCH

KAPITUŁA PLEBISCYTU
Andrzej Krężałek (przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego) – 
przewodniczący kapituły
Jan Juszczak (starosta krośnieński) – zastępca przewodniczącego kapitułyk
Grażyna Ostrowska (Starostwo Powiatowe w Krośnie) – sekretarz kapituły
Andrzej Guzik (wicestarosta krośnieński)
Wojciech Farbaniec (burmistrz Rymanowa)
Marek Górak (burmistrz Dukli)
Marek Klara (wójt gminy Miejsce Piastowe)
Andrzej Koniecki (wójt gminy Chorkówka)
Ignacy Lorenc (wójt gminy Jaśliska)
Jan Omachel (wójt gminy Krościenko Wyżne)
Paweł Pernal (burmistrz Iwonicza-Zdroju)
Zbigniew Sanocki (burmistrz Jedlicza)
Sławomir Stefański (wójt gminy Wojaszówka)
Jan Zych (wójt gminy Korczyna)
Tadeusz Więcek (prezes zarządu „Nowe Podkarpacie” spółka z o.o.)
Andrzej Józefczyk (dziennikarz „Nowego Podkarpacia”)

Iwonicz-Zdrój

Puchar Polski 
psich zaprzęgów
Zawody Pucharu Polski psich zaprzęgów, zaliczane do klasyfikacji Pucharu 

Wyszehradzkiego oraz Pucharu Europy, odbędą się 8 - 9 stycznia w Iwoniczu-
Zdroju. Organizuje je Związek Sportu Psich Zaprzęgów, Klub Sportowy Psich 
Zaprzęgów Durango-Rimo oraz GOSiR w Iwoniczu-Zdroju.

Organizatorzy spodziewają się około 80 - 100 zawodników. Trasy zostały wytyczone 
w bardzo malowniczym terenie i przebiegają w okolicach Góry Winiarskiej, Góry Ispak 
oraz Lasu Grabińskiego. Start i meta obok wyciągu „Winiarska” w Iwoniczu-Zdroju.

Długości tras: 7 km (klasa D), 8 km (klasa C), 13 km (klasa B) i 15 km (klasa A). 
Starty w sobotę o godzinie 11 i w niedzielę o godz. 10.

W zawodach wezmą udział m.in. Mateusz Surówka - wielokrotny mistrz świata i 
Europy organizacji WSA i FISTC w klasie A, C1 i D1, Stepan Krkoska (Czechy) - wielo-
krotny mistrz świata i Europy organizacji WSA w klasie B1, Mikołaj Włodarczyk - brązowy 
medalista mistrzostw Europy WSA i FISTC w klasie C1, mistrz Europy juniorów WSA 
i FISTC, Tomasz Jamroży - wielokrotny wicemistrz Europy i świata WSA w klasie D1, 
Agnieszka Błach - brązowa medalistka mistrzostw Europy WSA w klasie C2. Powiat 
krośnieński będzie reprezentował 23 - letni Jakub Słowik z Bratkówki (gmina Woja-
szówka), piąty zawodnik mistrzostw świata, mistrz Polski i zdobywca Pucharu Polski.

Wyścigi psich zaprzęgów

Szlifowanie formy
Jakub Słowik z Bratkówki wygrał zawody psich zaprzęgów w Bobrownikach 

na Śląsku oraz Puchar Polski na śniegu w Kędzierzynie-Koźlu. Dla maszera i 
yg yp p ęg

jego piesków był to jeden ze sprawdzianów formy przed sezonem zimowym. 
To trzecie zwycięstwo Jakuba Słowika. Wcześniej wygrał zawody w Zabajce.

- Trasa długości 5,2 kilometra była bardzo urozmaicona, prowadziła przez błotnisty 
ciężki las i szybkie, twarde polne drogi, na przemian dół - góra z ostrymi zakrętami, czasa-
mi prawie nawrotami. Psy spisały się dobrze, przypomniały sobie komendy lewo - prawo, 
pracowały równo, niestety na ostatnim kilometrze brakło sił i nasza prędkość drastycznie 
spadła - mówi Jakub Słowik - a Przywieźliśmy złoto, ale oprócz niego przywieźliśmy coś 
dużo bardziej cenniejszego - olśnienie, że musimy jeszcze bardziej się za siebie wziąć 
na treningach jeżeli chcemy walczyć na zimowych mistrzostwach świata na Słowacji, 

gdzie trasa na dwa psy 
liczy 10 kilometrów, a 
jeden podjazd - ponad 
kilometr - jest porów-
nywalny z drogą na 
zamek w Odrzykoniu 
od strony Krosna.

W Kędzierzynie-
Koźlu wystartował 
pierwszy raz na śnie-
gu. Ze względu na 
warunki na drogach 
połowa ekip nie do-
jechała na zawody. 
Jakubowi Słowikowi 
udało się pokonać 300 
km w dziewięć godzin.

- Sanie były przy-
gotowane do startu 
smarami Demona, 
natomiast moje psy 
od miesiąca jedzą 
ka rmę  Robu r  od 
naszego sponsora i 
muszę przyznać, że 
efekty są widoczne i to 
bardzo. Sanie prowa-
dzą się o wiele lepiej, 
natomiast psy jedzą 
karmę z ochotą i widać 
wzrost ich energii na 
trasie - opowiada Ja-
kub Słowik - Wcześniej 
psy słabły po około 3-4 
kilometrach i schodziły 
do kłusu. Na tych za-
wodach całą trasę szły 
mocnym żywym kłu-
sem, przechodzącym 
w galop dzięki czemu 
zdobyliśmy pierwsze 
miejsce z przewagą 
5 minut nad kolejnym 
zawodnikiem.

Brzozovia 
zwiększa przewagę
Rozpoczęła się runda rewanżowa 

amatorskiej Ligi Halowej Piłki Nożnej w 
Brzozowie. Wyniki meczów: Kopernika 
Brzozów - Parnas Stara Wieś 9-3, Brzo-
zovia Brzozów- Sędziowie Brzozów 
10-7, Izdebki - Polikat Brzozów 6-7.

Najlepsi strzelcy: Damian Barański 
19, Piotr Wrona 14, Bogusław Orłowski i 
Krzysztof Smoleń - po 13, Robert Florek 
i Robert Potoczny - po 11, Jerzy Bor-
kowski 9, Maciej Bednarczyk 8, Dariusz 
Barański 7 goli.
1. Brzozovia 6 18 49-20
2. Sędziowie 6 12 60-37ę
3. Polikat 6 12 30-34
4. Kopernika 6 9 46-33p
5. Izdebki 6 3 26-49
6. Parnas 6 0 16-54

Korekta 
sparingów 
Czarnych Jasło
Glinik Gorlice i Wolania Wola 

Rzędzińska, grające w IV lidze ma-
łopolskiej, będą sparingpartnerami 
piłkarzy Czarnych Jasło w okresie 
przygotowawczym do rundy wio-
sennej. Nowy jest też termin meczu 
kontrolnego ze Stalą Sanok.

Terminy zimowych sparingów 
Czarnych: 22. 01 – Izolator Bogu-
chwała, 02. 02 – Kolbuszowianka, 
05. 02 – Stal Mielec, 09. 02 – Glinik 
Gorlice, 12. 02 – Stal Rzeszów, 16. 02 
– Wisłoka Dębica, 19. 02 – Partyzant 
Targowiska, 23. 02 – Igloopol Dębica, 
26. 02 – Wolania Wola Rzędzińska, 05. 
03 – Stal Sanok.

Jakub Słowik podczas zawodów 
w Kędzierzynie-Koźlu 
(fot. Anna Kawala - Konik)

PIŁKA NOŻNA
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Sportowcy (PKS)

Tomasz Bardzik (GKS Zamczysko Odrzykoń, 
piłka nożna) - utalentowany junior grający na po-
zycji napastnika. W poprzednim sezonie zdobył 6 
goli. Ciągle rozwija swoje umiejętności. Mieszka w 
Odrzykoniu. Ma 18 lat. (1)

Jerzy Biłas (KS Jasiołka Jaśli-
ska, piłka nożna) - doświadczony 
zawodnik, grający na pozycji na-

pastnika, wychowanek klubu z Jaślisk. W obecnym 
sezonie 2010/11 po rundzie jesiennej Jasiołka lideruje 
w III grupie klasy C. Jerzy Biłas zdobył w pierwszej 
części sezonu 15 bramek. Ma 35 lat. (2)

Grzegorz Bril (AZS AWF Katowice, biathlon)
- członek kadry Polski seniorów w biathlonie, trzy-
krotny mistrz Polski seniorów w biathlonie letnim w 
2010 roku w biegu indywidualnym na 7 km, w biegu 
sprinterskim na 4 km oraz w biegu pościgowym na 
6 km. Wygrał I Bieg Uliczny „Jedlicka Siódemka”. 
Mieszka w Jedliczu. Ma 24 lata. (3)

Marcin Dobek (KSTS Kontap MOSiR Krosno, 
tenis stołowy) - mieszka w Szczepańcowej (gmina 
Chorkówka); osiągnięcia w 2010 roku: 1 miejsce 
w półfinałach indywidualnych do mistrzostw Pol-
ski juniorów, 1 miejsce w indywidualnych mistrzo-
stwach województwa podkarpackiego w kategorii 
juniorów, 1 miejsce w drużynowych mistrzostwach 
województwa podkarpackiego juniorów, wygrywał 
wojewódzkie turnieje kwalifikacyjne. Ambitny zawodnik młodego 
pokolenia, wielokrotny mistrz tenisa stołowego w gminie Chor-
kówka. Ma 16 lat. (4)

Radosław Durał (MTB Rymanów, kolarstwo 
górskie) - utalentowany junior; osiągnięcia w 2010 
roku: mistrz Polski Family Cup; wygrywał: mistrzo-
stwa Polski Family Cup w Kielcach, mistrzostwa 
województwa podkarpackiego, IV Maraton MTB 
„Tropami Żbików” w Komańczy, II Maraton MTB 
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w Gorlicach, Maraton MTB w Iwoniczu-Zdroju, 
Cross Country w Rymanowie, Jasielski Maraton 
Rowerowy, Super Maraton Kellys Podhalański w 
Kluszkowcach; zajmował 2 miejsca w Pucharze 

Smoka w Łężynach i Nowym Żmigrodzie oraz zajął 8 miejsce (z 
; j j

powodu awarii sprzętu) w Pucharze Tarnowa. Mieszka w Iwoniczu-
Zdroju. Ma 16 lat. (5)

Gabriela Ekiert (Klub Biegacza GOSiR Kro-
ścienko Wyżne, lekkoatletyka) - czołowa juniorka 
młodsza w regionie i w Polsce, specjalizująca się w 
biegach górskich. W 2010 roku wywalczyła 5 miejsce 
w mistrzostwach Polski w biegach górskich stylem 
alpejskim w Międzygórzu, 5 miejsce w mistrzostwach 
Polski w biegach górskich stylem anglosaskim w Ustrzy-
kach Dolnych oraz 6 miejsce w mistrzostwach Polski 
w biegach górskich na krótkim dystansie na Górze 
św. Anny. Ponadto wspólnie z zawodnikami z KB GOSiR Krościenko 
Wyżne dwukrotnie w punktacji drużynowej zdobyła 5 miejsce w Polsce. 
Mieszka w Krościenku Wyżnym. Ma 16 lat. (6)

Patryk Jakieła (IKN Górnik Iwonicz-Zdrój, 
biathlon) - brązowy medalista mistrzostw Polski 
juniorów młodszych. Powołany do kadry narodo-
wej juniorów młodszych w biathlonie. Mieszka w 
Lubatowej. Ma 18 lat. (7)

Grzegorz Jakubowicz (Biath-
lonowy Klub Sportowy Wojsko 
Polskie Kościelisko Zakopane, 
biathlon) - członek kadry narodo-

wej juniorów; osiągnięcia w 2010 roku - w mistrzo-
stwach Polski juniorów w Dusznikach: 3 miejsce 
w biegu indywidualnym, 4 miejsce w sprincie, 2 
miejsce w biegu na dochodzenie; w mistrzostwach 
Polski juniorów w biathlonie letnim w Zakopanem: 1 
miejsce w biegu indywidualnym; w mistrzostwach Polski seniorów w 
biathlonie letnim w Zakopanem: 2 miejsce w biegu indywidualnym. 
Uczestnik mistrzostw świata juniorów w Torsby (Szwecja), mistrzostw 
Europy w Otepaa (Estonia) oraz mistrzostw świata w biathlonie let-
nim (na nartorolkach) w Dusznikach. Mieszka w Klimkówce (gmina 
Rymanów). Ma 20 lat. (8)

Mateusz Krawczyk (LUKS Partyzant Mal Bud 
Targowiska, piłka nożna) - odkrycie poprzedniego 
sezonu, wychowanek Nafty Jedlicze. Utalentowany 
bramkarz beniaminka III ligi, pewny punkt drużyny 
walczącej o awans do II ligi (po rundzie jesiennej 
zajmują 4 miejsce w tabeli). Student I roku Pań-
stwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Krośnie 
na kierunku wychowanie fizyczne. Nominowany 
do nagrody Podkarpacka Nike 2010 w kategorii 

odkrycie roku. Mieszka w Jedliczu. Ma 19 lat. (9)

Grzegorz Kwolek (GKS Kontap Pelmet 
Krościenko Wyżne - Pustyny, piłka nożna)
- w rundzie jesiennej sezonu 2010/11 zdobył 7 
goli i miał kolejnych 7 asyst w meczach drużyny 
liderującej na półmetku rozgrywek w V lidze. Naj-
lepiej czuje się w środku pola, w kilku meczach 
zagrał także w obronie. Mieszka w Komborni. 
Ma 22 lata. (10)

Bartosz Lenart (GKS Zamczysko Odrzykoń, 
piłka nożna) - utalentowany i czołowy junior odrzy-
końskiego klubu, wspierał także drużynę seniorów 
w poprzednim sezonie (strzelił 3 gole). Mieszka w 
Odrzykoniu. Ma 18 lat. (11)

Ewelina Marcisz (Halicz 
Ustrzyki Dolne, biegi narciar-
skie) - mieszkanka Korczyny, 

złota medalistka mistrzostw Polski juniorek w biegu 
na 5 km, brązowa medalistka w mistrzostwach Polski 
seniorów na 5 km, 15 zawodniczka mistrzostw świa-
ta juniorek w Niemczech 2010 w biegu łączonym, 
srebrna medalistka w sprincie juniorek na 1400 m w 
Szwecji. W 2010 zadebiutowała w Pucharze Świata 
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seniorek jako reprezentantka Polski. (12)

Marcela Marcisz (Halicz Ustrzyki Dolne, biegi 
narciarskie) - mieszkanka Korczyny, ćwierćfinalistka 
biegu sprinterskiego w młodzieżowych mistrzostwach 
świata w Niemczech, złota i srebrna medalistka mło-
dzieżowych mistrzostw Polski. Zajęła 4 miejsce w 
biegu na 5 km stylem klasycznym w mistrzostwach 
Polski seniorek. (13)

Filip Muszyński (LUKS Bu-
rza Rogi, lekkoatletyka) - wielokrotny medalista 
mistrzostw województwa i makroregionu w biegach 
przełajowych oraz na otwartym stadionie i w hali. Jest 
w kadrze juniorów Podkarpacia oraz w kadrze Polski 
juniorów w biegach górskich. Osiągnięcia w 2010 
roku: brązowy medalista mistrzostw Polski juniorów 
w biegach górskich (Góra św. Anny, kwiecień), brą-
zowy medalista mistrzostw Polski juniorów w biegu 
na 5000 m w Białymstoku (czerwiec), brązowy medalista mistrzostw 
Polski LZS w biegu na 2000 m z przeszkodami w Zamościu (czerwiec), 
29 miejsce w mistrzostwach Europy w biegach górskich w Bułgarii 
(lipiec). Mieszka w Rogach. Ma 19 lat. (14)

Sławomir Peszko (Lech Poznań, piłka nożna)
- 25 - letni zawodnik karierę piłkarską rozpoczynał w 
Nafcie Jedlicze. W 2002 roku trafił do Wisły Płock, 
która wtedy funkcjonowała pod nazwą Orlen Płock. 
Wiosną 2003 roku Peszko zadebiutował w ekstraklasie 
w przegranym 0-1 wyjazdowym spotkaniu z Widze-
wem Łódź. Od następnych rozgrywek pojawiał się na 
boisku regularnie, zaś w sezonie 2007/2008 zdobył 
16 goli i był najskuteczniejszym zawodnikiem Wisły. 
W ciągu 6 sezonów w Wiśle Sławomir Peszko zagrał 

w 112 ligowych meczach, strzelając 21 goli. Przed sezonem 2008/2009 
Peszko trafił do Lecha Poznań. W ekipie „kolejorza” już w pierwszych 
trzech sparingach zdobył 4 gole. Odegrał dużą rolę w sukcesach Lecha 
w meczach Pucharu UEFA w 2008 oraz 2009 roku. W decydującym o 
awansie Lecha do fazy grupowej pucharu spotkaniu z Austrią Wiedeń 
strzelił bramkę w 85 minucie (na 2-1). 2 sierpnia 2009 roku zdobył swoją 
pierwszą bramkę dla Lecha w lidze w wygranym 3-1 wyjazdowym meczu 
I kolejki ekstraklasy z Piastem Gliwice. Było to zarazem pierwsze trafienie 
poznaniaków w sezonie 2009/2010. Zdobył również gola w 93 minucie 
pojedynku z Club Brugge, który dał zaliczkę do rewanżu, ale jego drużyna 
przegrała dwumecz po konkursie rzutów karnych i odpadła z Ligi Euro-
pejskiej UEFA. W tegorocznych rozgrywkach Ligi Europejskiej drużyna 
Sławomira Peszki - Lech  zremisował w Turynie z Juventusem 3-3, wygrał 
z FC Red Bull Salzburg 2-0 (jeden gol Peszki), przegrał z Manchesterem 
City 1-3 na wyjeździe, by pokonać angielską drużynę 3-1 w Poznaniu. 
Awans zapewnili sobie remisując z Juventusem 1-1. W ostatnim meczu 
grupy wygrali z Red Bull Salzburg, a współautorem jedynego gola był 
wychowanek Nafty. Sławomir Peszko grał w reprezentacji młodzieżowej 
U-21. W kadrze A zadebiutował 19 listopada 2008 roku, wchodząc na 
boisko w 69 minucie wygranego 3-2 towarzyskiego meczu z Irlandią. 
Pierwszą bramkę strzelił 17 stycznia 2010 roku w spotkaniu z Danią, 
które rozegrane zostało w ramach Pucharu Króla Tajlandii. Z Lechem 
Poznań zdobył mistrzostwo Polski w sezonie 2009/10, Puchar Polski z 
Wisłą Płock (2005/06) i Lechem Poznań (2008/09) i Superpuchar Polski 
z Lechem Poznań (2009/10).

Michał Pojnar (KSTS Kontap MOSiR Krosno, 
tenis stołowy) - zajął 3 miejsce w mistrzostwach 
województwa podkarpackiego juniorów, czołowy 
zawodnik II - ligowej drużyny KSTS Kontap MOSiR 
Krosno. Występuje także w drużynie I -ligowej KSTS. 
Mieszka w Iskrzyni. Ma 16 lat. (16)

Jakub Rygiel (LUKS Burza Rogi, lekkoatle-
tyka) - osiągnięcia w 2010 roku: 1 miejsce w finale 
wojewódzkiej licealiady w indywidualnych biegach 
przełajowych w Przemyślu, 1 miejsce w powiatowej 
licealiadzie w indywidualnych biegach przełajowych 
w Krośnie, 2 miejsce w mistrzostwach wojewódz-
twa juniorów w biegach przełajowych w Mielcu, 11 
miejsce w halowych mistrzostwach Polski juniorów 
i juniorów młodszych na 1500 m w Spale. Mieszka 

w Klimkówce (gmina Rymanów). Ma 18 lat. (17)

Jakub Słowik (Durango Rimo, psie zaprzęgi) - 
osiągnięcia w 2010 roku: 5 miejsce w mistrzostwach 
świata w Niemczech, międzynarodowy mistrz Polski i 
mistrz Polski, zdobywca Pucharu Polski, wygrał mię-

dzynarodowe mistrzostwa Turyn-
gii (Niemcy), mistrzostwa Czech, 
otwarte mistrzostwa Podkarpacia, 
międzynarodowy wyścig „O Złoty 
But”. Mieszka w Bratkówce (gmina Wojaszówka). 
Ma 23 lata. (18)

Piotr Smolak (Nafta Kraków) - pochodzi z 
Draganowej, obecnie mieszka w Poraju (gmina 

Z NICH WYBIERAMYREGULAMIN PLEBISCYTU 
NA NAJPOPULARNIEJSZEGO 
i NAJLEPSZEGO SPORTOWCA 
ORAZ NAJPOPULARNIEJSZEGO
TRENERA I DZIAŁACZA POWIATU 
KROŚNIEŃSKIEGO 2010 r.
1. Wybiera się pięciu najpopularniejszych sportowców oraz naj-

popularniejszego trenera i działacza powiatu krośnieńskiego.
2. Wybierani są sportowcy, trenerzy i działacze reprezentujący 

kluby, szkoły, stowarzyszenia, związki sportowe i amatorskie drużyny 
działające na terenie powiatu krośnieńskiego lub zamieszkujący na 
terenie powiatu krośnieńskiego.

3. Głosowanie odbywa się na oryginalnych kuponach zamiesz-
czonych w “Nowym Podkarpaciu” i gazecie powiatowej „Nasz Powiat”

4. Organizator przedstawia listę sportowców, trenerów i działaczy, 
wśród których typuje się najpopularniejszych.

5. Warunkiem nominacji zawodnika do plebiscytu jest ukończony 
15 rok życia 1 stycznia 2010 r. 

6. Ważne kupony winne zawierać 5 różnych nazwisk sportowców 
oraz nazwisko trenera i działacza.

7. Sportowcy umieszczeni na kuponach w kolejności od numeru 
1 – 5 otrzymują następującą liczbę punktów: 1 – 5 punktów, 2 – 4 
pkt., 3 – 3 pkt., 4 – 2 pkt., 5 – 1 pkt. Natomiast trener i działacz za 
każde umieszczenie na kuponie otrzymuje 1 punkt.

8. Kupony konkursowe należy przesyłać pod adres: “Nowe 
Podkarpacie”, 38 – 400 Krosno, ul. Słowackiego 6 z dopiskiem 
“PLEBISCYT” w terminie do 9 lutego 2011 roku (decyduje data 
stempla pocztowego).

9. Głosowanie odbywa się również drogą sms-ową (szczegóły 
w załączniku do regulaminu). 

10. Sportowcy, którzy po podsumowaniu punktów z wszystkich 
ważnych kuponów oraz z głosowania sms-ami zajmą pierwsze 5 
miejsc, zostaną uhonorowani okolicznościowymi pucharami, a wszy-
scy nominowani pamiątkowymi dyplomami.

11. Najpopularniejszym trenerem i działaczem sportowym zo-
stanie osoba, która otrzyma największą liczbę głosów. Zostanie ona 
wyróżniona pucharem, a nominowani pamiątkowymi dyplomami.

12. Ogłoszenie wyników nastąpi w tygodniku “Nowe Podkarpacie” 
oraz w gazecie powiatowej „Nasz Powiat”.

13. Spośród nominowanych zawodników Kapituła Plebiscytu 
wybierze pięciu najlepszych w kolejności miejsc.

14. Pięciu najlepszych zawodników kapituła wybierze spośród 
nominowanych, którzy osiągnęli wyniki na poziomie ponadgimnazjalnym, 
są medalistami mistrzostw Polski w kategorii seniorów lub juniorów.

15. Najlepsi zawodnicy uhonorowani zostaną nagrodami Kapituły. 
16. Dla uczestników plebiscytu przewidziane są upominki. 
17. Oficjalne zakończenie Plebiscytu odbędzie się 24 lutego 

2011 r. w Hali Sportowej w Dukli. Organizatorzy powiadomią zain-
teresowane osoby i laureatów plebiscytu.

18. Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość ostatecznej in-
terpretacji regulaminu na najpopularniejszego sportowca, trenera i 
działacza powiatu krośnieńskiego.
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Chorkówka), uprawia narciarstwo biegowe na długich dystansach, 
maratony rowerowe MTB, maratony biegowe klasyczne, triathlon 
na najdłuższych dystansach 226 km (3,8 km pływania, jazda na 
rowerze 180 km, bieg maratoński 42 195 m), biegi uliczne i gór-
skie. W 2010 roku uczestniczył w 21 imprezach masowych rangi 
lokalnej, wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej m.in. w 
Biegu Piastów, maratonie w Krakowie, extreme man triathlon na 
Węgrzech. Zdobywca Korony Maratonów (Poznań, Wrocław, War-
szawa, Kraków, Dębno). Ma 49 lat. Osięgnięcia w 2010 roku: 5 
miejsce w generalnej (2 w kategorii wiekowej) w narciarskim biegu 
Hetmańskim w Tomaszowie Lubelskim (25 km), 1031 miejsce na 
ponad 6 tysięcy uczestników w narciarskim Biegu Marcialonga w 
Predazzo (Włochy) - 70 km, 4 miejsce (1 w kategorii wiekowej) w 
narciarskim biegu o Puchar Burmistrza Gminy Dukla w Chyrowej 
(6 km), 2 miejsce (1 w kategorii wiekowej) w narciarskim Biegu o 
Lampę Łukasiewicza w Regietowie (10 km), 1 miejsce w general-
nej i kategorii wiekowej w narciarskim biegu o Puchar Burmistrza 
Gminy Jedlicze (5 km), 4 miejsce (1 w kategorii wiekowej) w bie-
gu narrciarskim o Puchar Burmistrza Iwonicza-Zdroju (2,5 km), 1 
miejsce w generalnej i kategorii wiekowej w biegu narciarskim w 
Banicy - Gorlicach (8 km), 68 miejsce (27 w kategorii wiekowej) 
w narciarskim Biegu Piastów w Jakuszycach (50 km), 66 miejsce 
(21 w kategorii wiekowej) w Cracovia Maraton w czasie 2,56,53; 6 
miejsce (1 w kategorii wiekowej) w ulicznym półmaratonie (21 km) 
w Owczarach - Gorlicach, 31 miejsce (4 w kategorii wiekowej) w 
wyścigu rowerów górskich z cyklu Cyklokarpaty w Strzyżowie (75 
km), 22 miejsce (5 w kategorii wiekowej) w wyścigu rowerów górskich 
Cyklokarpaty w Pruchniku (75 km), 3 miejsce w kategorii wiekowej 
w wyścigu rowerów górskich o Puchar Smoka (Grand Prix Nowego 
Żmigrodu) w Łężynach (6 km), 17 miejsce (3 w kategorii wiekowej) 

y g g ( g

w wyścigu rowerów górskich Cyklokarpaty w Iwoniczu-Zdroju (75 
km), 5 miejsce (1 w kategorii wiekowej) w wyścigu rowerów gór-
skich o Puchar Smoka w Nowym Żmigrodzie (5 km), 41 miejsce 

), j ( g j) y g g

na 363 startujących w mistrzostwach Węgier w triathlonie (3,8 km 
pływanie, 180 km jazdy na rowerze i 42 195 m biegu maratońskiego) 
w czasie 10.52,04; 63 miejsce (5 w kategorii wiekowej) na 2009 
uczestników w maratonie we Wrocławiu (czas 3.02,07), 78 miej-
sce (12 w kategorii wiekowej) na 3856 uczestników w maratonie 
w Poznaniu (czas 2.59,18), 8 miejsce (2 w kategorii wiekowej) w 
Dukielskim Biegu na Górę Cergową (5,5 km), 61 miejsce (13 w 
kategorii wiekowej) na 1021 uczestników maratonie w Dębnie (czas 
2.58,21), 30 miejsce (2 w kategorii wiekowej) w ulicznym XIV Biegu 
Niepodległości w Krośnie. (19)

Dawid Szwast (IKN Górnik Iwonicz-Zdrój, 
biathlon) - utalentowany junior młodszy, wicemistrz 
Polski młodzików, zdobywca 3 miejsca w klasyfikacji 
generalnej Pucharu Polski. Mieszka w Lubatowej. 
Ma 15 lat. (20)

Łukasz Szydło (LKS Victoria 
Kobylany, piłka nożna) - mieszka 
w Kobylanach i gra w miejscowej A - klasowej 
drużynie na pozycji stopera. Zaczynał grać w piłkę 
jako trampkarz w wieku 10 lat. W wieku 13 lat 
zadebiutował w juniorach. Gdy miał 14 lat grał 
w drużynie juniorów Victorii w klasie okręgowej. 
W ciągu czterech lat rozegrał wszystkie mecze i 

strzelił 11 bramek. 25 maja 2003 roku zadebiutował w seniorach w 
meczu z Sobniowem Jasło. W tym spotkaniu zagrało sześciu braci 
Szydło. W drużynie seniorów rozegrał 127 meczów i zdobył dwa 
gole. Czołowy zawodnik młodego pokolenia. Futbol to jego pasja. 
- Kocham piłkę nożną - podkreśla zawodnik Victorii. Ma 25 lat. (21)

Kamil Walaszczyk (Resovia Rzeszów, piłka 
nożna) - wychowanek Przełęczy Dukla, obecnie 
kapitan i najlepszy zawodnik II - ligowej Resovii. 
Gra na pozycji pomocnika. Piłkarz o bardzo dużych 
umiejętnościach i wyszkoleniu technicznym. Ma 28 
lat. Przebieg kariery - Przełęcz Dukla - 1999/2000 
(wiosna), 2000/01 (jesień); Rafineria Jasło - 2000/01 
(w); Rafineria Czarni Jasło - 2001/02, 2002/03; 
Przełęcz Dukla - 2003/04 (j); FK Drustav Svidnik 
(Słowacja) - 2003/04 (w), 2004/05 (j); Przełęcz Dukla - 2004/05 (w), 
2005/06 (j); Galicja Cisna - 2005/06 (w), 2006/07; Resovia - 2007/08, 
2008/09, 2009/10, 2010/11 (j). (22)

Krzysztof Wałęga (MUKS Podkarpacie Je-
dlicze, strzelectwo) - osiągnięcia w 2010 roku: 
1 miejsce w XVIII Memoriale Jana Barana w Kro-
śnie (konkurencja ppn40 juniorów młodszych), 
2 miejsce w Memoriale Olimpijskim w Krakowie 
(konkurencja ppn40 juniorów młodszych), 1 miejsce 
w IX Międzywojewódzkim Pucharem Niepodle-
głości w Krakowie (konkurencja ppm40 juniorów 
młodszych), 1 miejsce w V Międzywojewódzkim 

Memoriale Bogusława Dziury w Jedliczu, 4 miejsce w otwartym 
finale w V Międzywojewódzkim Memoriale Bogusława Dziury w 
Jedliczu (konkurencja ppn60 juniorów), 3 miejsce w mistrzostwach 
Polski LOK w Krakowie (konkurencja ppn40 juniorów młodszych), 
1 miejsce w mistrzostwach Polski LOK w Krakowie (konkuren-
cja pdw40 juniorów młodszych), 7 miejsce w zawodach „Złoty 
muszkiet, złota krócica, złoty rzutek) w Krakowie (konkurencja 
pdw40 juniorów młodszych), 8 miejsce w zawodach „Złoty musz-
kiet, złota krócica, złoty rzutek” w Krakowie (konkurencja ppn40 
juniorów młodszych), 7 miejsce w zawodach kwalifikacyjnych do 
kadry narodowej we Wrocławiu (konkurencja ppn60 juniorów), 3 
miejsce w strzelaniu w sieci 2010 (konkurencja ppn40 juniorów 
młodszych), 5 miejsce w finale strzelania w sieci 2010 w Zielonej 
Górze (konkurencja ppn40 juniorów młodszych), 16 miejsce (szósty 
wśród startujących Polaków) w zawodach „Polmozbyt Plus Polish 
Open Kaliber 2010” w Białymstoku (konkurencja ppn60 juniorów). 
Mieszka w Jedliczu. Ma 17 lat. (23)

Karol Ziajka (Towarzystwo Gimnastyczne So-
kół Rymanów, biathlon letni) - osiągnięcia w 2010 
roku: 1 miejsce w biegu krótkim i 3 miejsce w biegu 
długim w międzywojewódzkich zawodach młodzików 
w biathlonie letnim w Zakopanem, brązowy medali 
w biegu długim i brązowy medal w biegu krótkim w 
mistrzostwach Polski młodzików w biathlonie letnim w 
Zakopanem. Uzyskał II klasę sportową i został powołany 
do kadry Polski młodzików. Mieszka w Rymanowie. Ma 16 lat. (24)

Łukasz Zych (Partyzant Mal Bud Targowiska, 
piłka nożna) - w sezonie 2009/10 wywalczył awans 
z drużyną do III ligi lubelsko - podkarpackiej, w której 
po rundzie jesiennej sezonu 2010/11 zajmują 4 miej-
sce. Najbardziej doświadczony zawodnik w zespole, 
pewny punkt obrony, często biorący udział w akcjach 
ofensywnych. Wzór do naśladowania dla młodych 
zawodników. Gra w każdym meczu z ogromnym 
zaangażowaniem. W rundzie jesiennej obecnego 

sezonu zdobył 3 gole. Mieszka w Korczynie. Ma 31 lat. (25)

Trenerzy (T)
Piotr Bril (MUKS Podkarpacie Jedlicze, nar-

ciarstwo biegowe, ringo) - trener sekcji narciarstwa 
biegowego i ringo oraz prezes klubu. Osiągnięcia 
w 2010 roku: 4 miejsce w mistrzostwach Polski w 
narciarstwie biegowym sztafety 4 x 3 km młodzików 
w Wiśle, 2 miejsce Pauly Pasterczyk w mistrzostwach 
Polski Szkolnego Związku Sportowego w kategorii 
V klas w Zakopanem, 2 miejsce Michała Stasza w 
mistrzostwach Polski Szkolnego Związku Sportowe-
go w kategorii VI klas w Zakopanem, 3 miejsce w rankingu Pucharu 
Polski w narciarstwie biegowym w kategorii młodzików,  1 miejsce 
Dawida Brila w gimnazjadzie wojewódzkiej w narciarstwie biegowym 
młodzików w Ustianowej. Piotr Bril jest organizatorem wielu imprez 
sportowo - rekreacyjnych od szczebla gminy do zawodów ogólnopol-
skich. Jego podopieczni są uczniami Szkół Mistrzostwa Sportowego 
w Szczyrku i Zakopanem. Jest członkiem zarządu Podkarpackiego 
Okręgowego Związku Narciarskiego oraz członkiem komisji biegów 
w Polskim Związku Narciarskim. Mieszka w Jedliczu. Ma 41 lat. (1)

Kazimierz Cetnarski (Towarzystwo Gimnastycz-
ne Sokół Rymanów, biathlon letni, piłka nożna)
- jego wychowankowie zdobyli kilkadziesiąt medali w 
mistrzostwach Polski w biathlonie letnim i zimowym. 
Sześciu zawodników startowało w mistrzostwach 
świata. W 2010 roku jego podopieczny Karol Ziajka 
zdobył dwa brązowe medale w mistrzostwach Polski 
młodzików w biathlonie letnim. Prowadzi również 
sekcję piłki nożnej w KS Florian w Rymanowie-Zdroju. 

Mieszka w Rymanowie. Ma 62 lata. (2)

Mirosław Kalita (LUKS Partyzant Mal Bud Targo-
wiska, piłka nożna) - w drużynie z Targowisk pracuje 
od 1 stycznia 2010 roku. Z Partyzantem wywalczył 
awans do III ligi, w której po rundzie jesiennej sezonu 
2010/11 zajmuje 4 miejsce z szansą na awans do II 
ligi. Profesjonalnie przygotowany do każdych zajęć, 
trener I klasy. Swoją wiedzę i duże doświadczenie 
zdobyte na I - ligowych boiskach skutecznie prze-
kazuje podopiecznym, co przekłada się na wyniki 
drużyny Partyzanta w rozgrywkach ligowych. To bardzo znany piłkarz, 
grającym w klubach ekstraklasy – Amice Wronki, RKS Radomsko i 
KSZO Ostrowiec, a także w Śląsku Wrocław. Na boiskach ekstrakla-
g ją y y ,

sy rozegrał w sumie 103 mecze i zdobył 5 goli. Mirosław Kalita jest 
wychowankiem Wisłoki Dębica, w której był także trenerem w latach 
2003 – 2009. Przed przyjściem do Partyzanta grał pół sezonu w Pogoni 
Leżajsk. Mieszka w Dębicy. Ma 40 lat. (3)

Jarosław Kielar (Iwonka Iwonicz, piłka noż-
na) - prowadzona przez niego drużyna seniorów 
LKS Iwonka Iwonicz po serii siedmiu efektownych 
zwycięstw (bramki 29-2) w rundzie wiosennej już na 
5 kolejek przed końcem sezonu 2009/10 zapewniła 
sobie awans do klasy okręgowej. Bardzo dobrze 
przygotowana przez niego do sezonu drużyna, oparta 
na własnych wychowankach, okazała się rewelacją 
rundy jesiennej i plasuje się na półmetku rozgrywek 

sezonu 2010/11 na 4 miejscu z dorobkiem 28 punktów w V lidze 
krośnieńskiej. Mieszka w Iwoniczu-Zdroju. Ma 36 lat. (4)

Bogdan Maciejewski (UKS TKKF Dukla, te-
nis stołowy) - bardzo oddany i zaangażowany w 
pracy z młodzieżą. W dukielskim klubie zajmuje się 
szkoleniem młodych pingpongistów, którzy zajmują 
czołowe miejsca w kategoriach młodzika, kadeta i 
juniora w województwie oraz w mistrzostwach Polski. 
Mieszka w Dukli. Ma 26 lat. (5)

Jacek Stasz (KTS GOSiR Krościenko Wyżne, 
tenis stołowy) - w 2010 roku pierwsza drużyna 
KTS GOSiR Krościenko Wyżne awansowała do III 
ligi, a druga drużyna - do IV ligi. Największe suk-
cesy podopiecznych Jacka Stasza w 2010 roku: 4 
miejsce w drużynowych mistrzostwach Polski UKS 
chłopców, 3 miejsce w II Wojewódzkim Turnieju 
Kwalifikacyjnym kadetów w Rzeszowie (20 listo-
pada), 5 miejsce w II WTK młodziczek, 7 miejsce 

w półfinale do I ogólnopolskiego turnieju kwalifikacyjnego młodzików, 
1 miejsce w drużynowych mistrzostwach podokręgu krośnieńskiego 
w kategorii żaczek, miejsce w przedziale 9 - 16 w finale ogólnopol-
skiego IV Memoriału Andrzeja Grubby, 3 miejsce w indywidualnych 
mistrzostwach województwa podkarpackiego w kategorii młodzików, 
2 miejsce w indywidualnych mistrzostwach województwa podkarpac-
kiego w kategorii młodzików w grze podwójnej. (6)

Bogusław Surmacz (UKS Iskra Iskrzynia, tenis 
stołowy) - trener trzech drużyn tenisa stołowego UKS 
Iskra Iskrzynia. Trzecioligowy zespół pod jego opieką, 
jako beniaminek, wywalczył w sezonie 2009/2010 
szóste miejsce w III lidze (okręgu podkarpackim). 
Trener i wychowawca blisko 20 pingpongistów. (7)

Waldemar Szafran (Rędzinianka Wojaszów-
ka, piłka nożna) - od pięciu lat trener drużyny 
trampkarzy, którzy zajęli 2 miejsce w rozgrywkach 
ligowych w sezonie 2009/10. W rundzie jesiennej 
obecnego sezonu 2010/11 drużyna wygrała 6 me-
czów, jeden zremisowała i tylko jeden przegrała. 
Jego wychowankowie z powodzeniem występują 
w drużynach seniorskich w Wojaszówce i innych 

okolicznych klubach. Od rundy jesiennej sezonu 2010/11 jest także
grającym trenerem drużyny seniorów, grającej w IV grupie klasy C.
Mieszka w Łączkach Jagiellońskich. Ma 31 lat. (8)

Jan Zych (LKS Victoria Kobylany, piłka noż-
na) - trener A - klasowej drużyny, która na półmetku 
rozgrywek w sezonie 2010/11 zajmuje drugie miejsce 
w tabeli. To były piłkarz Karpat Krosno w latach 60. i 
70. minionego wieku. W Victorii pracuje po raz trzeci, 
tym razem od stycznia 2010 roku. Karierę szkole-
niową zaczynał jako grający trener LKS Głowienka. 
Prowadził także Nafciarza Bóbrkę, Burzę Rogi, Zorzę 
Łęki Dukielskie, Nurt Potok. W latach 2003 - 08 trenował drużyny 
młodzieżowe Krośnianki MOSiR Krosno. (9)

Działacze (D)
Adam Bystrzycki (GKS Kontap Pelmet Kro-

ścienko Wyżne - Pustyny) - współzałożyciel LZS 
Pustyny w 1986 roku. Od 1998 roku jest gospodarzem 
klubu i kierownikiem drużyny, która w 1988 roku 
awansowała do klasy B, w 1994 roku do klasy A 
(spadli do klasy B w 1998 roku w wyniku reorganizacji 
rozgrywek), w 2006 roku ponownie do klasy A, w 
2008 roku do klasy okręgowej. Po rundzie jesiennej 
sezonu 2010/11 drużyna GKS lideruje w klasie okrę-

gowej. Od 2009 roku drużyna nosi obecną nazwę. Adam Bystrzycki
jest członkiem zarządu klubu. Mieszka w Pustynach. Ma 67 lat. (1)

Krzysztof Gałuszka (LKS Moderówka) - od 
2007 roku jest prezesem klubu. Osiągnięcia w pra-
cy społecznej: modernizacja stadionu (wyrównanie 
płyty boiska, montaż ławeczek dla kibiców oraz dla 
zawodników rezerwowych), adaptacja w 2009 roku 
i przystosowanie pomieszczeń w Szkole Podstawo-
wej w Moderówce na szatnie dla sportowców (przy 
współpracy burmistrza gminy Jedlicze), organizuje 
każdego roku w lipcu turniej piłkarski im. Radosława 
Bochenka, w którym LKS Moderówka zajmowała 2 miejsce (2008 r.) 
i dwukrotnie 1 miejsce (2009, 2010), organizuje coroczne wyjazdy 
drużyny na turniej o Puchar Burmistrza Gminy Jedlicze do Potoka (LKS 
Moderówka zajęła 2 miejsce w 2009 r.). W 2010 r. zatrudnił trenera do 
drużyny seniorów, zawodnika Karpat Krosno Marcina Włodarskiego. 
Drużyna z Moderówki zajmuje po rundzie jesiennej sezonu 2010/11 
1 miejsce w grupie IV klasy C z dorobkiem 29 punktów. Prezes orga-
nizuje coroczne festyny sportowe na stadionie, a pozyskane z tych 
imprez środki przeznacza na potrzeby klubu. Mieszka w Moderówce. 
Ma 47 lat. (2)

Paweł Malinowski (LUKS Partyzant Mal Bud
Targowiska) - właściciel firmy Mal-Bud 1, głów-
nego sponsora III - ligowej drużyny z Targowisk. 
Z klubem współpracuje od 2004 roku i dzięki jego 
zaangażowaniu zespół awansował z klasy B do III 
ligi i jest na dobrej drodze do kolejnego awansu.
Dzięki jego zaangażowaniu i szczególnej pomocy
klub z Targowisk znakomicie się rozwija. Pochodzi 
z Targowisk. Mieszka w Warszawie. Ma 30 lat. (3)

Zdzisław Miklaszewski (LUKS Wisłok Sieniawa)
- prezes Uczniowskiego Ludowego Klubu Sporto-
wego Wisłok w Sieniawie. Po zakończeniu kariery 
piłkarskiej został działaczem sportowym. To on po 
sześciu latach reaktywował klub. Założył drużynę 
piłki nożnej w Sieniawie. Wisłok awansował z klasy 
C do A, w której w debiutanckim sezonie zajął 4 
miejsce. W obecnym sezonie 2010/11 po rundzie 
jesiennej Wisłok jest wiceliderem rozgrywek. Zdzisław 
Miklaszewski kontynuuje rodzinne tradycje. Piłka nożna to jego pasja. 
Od chwili reaktywowania klubu, stadion w Sieniawie przeszedł grun-
towną modernizację. Wyremontowana została szatnia, wybudowano
krytą trybunę, zmodernizowana została płyta boiska. Stadion został 
ogrodzony. Mieszka w Sieniawie. Ma 48 lat. (4)

Stanisław Paszek (UKS TKKF Dukla) - bar-
dzo zaangażowany i oddany dla tenisa stołowego. 
Klubowi w Dukli prezesuje do 2007 roku. Mieszka 
w Cergowej. Ma 54 lata. (5)

Krzysztof Rajchel (Iwonka 
Iwonicz) - mimo młodego wieku 
prezesuje Iwonce już od 6 lat. 
Człowiek oddany sercem i duszą 

klubowi, wykazujący się wielką dbałością o finanse 
i atmosferę w klubie. W 2010 roku współautor awan-
su do klasy okręgowej drużyn: seniorów, juniorów 
i trampkarzy. Mieszka w Iwoniczu. Ma 32 lata. (6)

Jan Rogalski (KS Kotwica Korczyna) - pre-
zes klubu, zaangażowany w rozwój Kotwicy, która 
posiada drużyny piłkarskie seniorów, juniorów, 
trampkarzy i orlików. (7)

Krzysztof Sieczkowski (LKS 
Łęki Strzyżowskie) - od ponad 
pięciu lat prezes Ludowego 
Klubu Sportowego w Łękach 

Strzyżowskich. W 2008 roku drużyna piłkarska 
awansowała do klasy B. Wspólnie z zarządem klubu 
stara się o pozyskiwanie środków finansowych 
na funkcjonowanie klubu i prowadzenie szkoleń 
dla dzieci i młodzieży drużyn piłkarskich. Mieszka 
w Łękach Strzyżowskich (gmina Wojaszówka). Ma 26 lat. (8)

Łukasz Wilk (UKS Szczepańcowa) - pomysło-
dawca i założyciel UKS Szczepańcowa z sekcją 
tenisa stołowego. Prowadzi społecznie naukę gry 
w tenisa stołowego dziewcząt i chłopców. Gra w 
amatorskiej lidze pingpongowej. To były trener i 
piłkarz Tęczy Zręcin, właściciel hurtowni i sklepu 
Wilu-Sport w Krośnie, mecenas sportu w gminie 
Chorkówka. Ma 29 lat. (9)


